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Najnowszy numer czasopisma strażowego poświęcony jest przede wszystkim setnej rocznicy objawień Matki Bożej w Fatimie. Okoliczności i przebieg tego niezwykłego zdarzenia opisane zostały w tekście Orędzie na dziś i na jutro, natomiast związane z rocznicą modlitwy o wstawiennictwo Maryi można znaleźć w dołączonej do czasopisma wkładce.

Rok 2017 został też ogłoszony przez polski Kościół rokiem św. Brata Alberta. Z tej okazji w artykule Być dobrym jak chleb przypominamy sylwetkę wielkiego świętego oraz związek jego malarstwa z kultem Serca Pana Jezusa.

W numerze nie zabrakło również tekstów poświęconych Wielkiemu Postowi, a także stałych rubryk.
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Numer został przygotowany z myślą o niezwykle ważnym jubileuszu, jakim jest z pewnością setna rocznica objawień fatimskich. Artykuł Justyny Kowalik przypomina najistotniejsze fakty związane z samym wydarzeniem, a także jego następstwami; przybliża również treść trzech tajemnic fatimskich.

Patronem 2017 roku ogłoszony został święty Brat Albert Chmielowski, który – o czym niewielu wie – także był członkiem Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tekście Być dobrym jak chleb opisany został barwny życiorys świętego oraz jego dwa obrazy związane z kultem Serca Pana Jezusa.

Ponadto w numerze można znaleźć kilka artykułów powiązanych z tematyką wielkopostną. Śmierć krzyżową naszego Zbawiciela interpretuje św. Franciszek Salezy we fragmencie kazania na Wielki Post (O nauce płynącej z krzyża), a wspomnieniu Ostatniej Wieczerzy poświęcony został tekst z cyklu Elementarz liturgiczny. Z kolei ks. dyr. Walerian Swoboda SCJ w kolejnym artykule o śladach naszych Patronów proponuje duchową podróż na Kalwarię, gdzie u stóp krzyża odbywała się pierwsza warta straży honorowej.

W czasopiśmie zamieszczone zostały również liczne sprawozdania z działalności Straży Honorowej w poszczególnych parafiach oraz świadectwa życia zmarłych członków Arcybractwa. Nie zabrakło również innych stałych rubryk, takich jak Wielka nieznajoma, Skarbczyk Małego Rycerza czy też Z życia Kościoła.

Dołączona do numeru wkładka zawiera zbiór modlitw do Matki Bożej, które związane są z objawieniami fatimskimi. Znajdują się w niej przepiękne teksty napisane przez papieży i świętych, m.in. św. Gertrudę, św. Maksymiliana Kolbego i św. Jana Pawła II. Będą one wspaniałą pomocą modlitewną na ten jubileuszowy rok.
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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